
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронних торгів
№UA-EA-2017-04-13-000028-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: eauction.brizol.net

Номер лоту: Q82449b4250

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "БАНК КАМБІО"

Статус торгів: не відбулися

Найменування активів (майна) лоту: Право вимоги за кредитним договором №597/02-2010
06.12.2010, укладеним з юр. особою. Забезпечення: Товари в оборотi або в переробцi; горючо-
змащувальні матеріали.;Право вимоги за кредитним договором №598/02-2010 06.12.2010,
укладеним з юр. особою. Забезпечення: Товари в оборотi або в переробцi; горючо-змащувальні
матеріали.

Початкова ціна реалізації: 460 928.93 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 23 046.45 ГРН

Учасники електронних торгів: учасники відсутні

Протокол електронних торгів сформовано: 03.05.2017 20:03:46

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


